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دو فیلم جدید به کارگردانی منوچهر هادی و لیلی عاج راهی اکران سینماها می‌شوند. در جدیدترین 
جلسه شورای صنفی نمایش که روز گذشــته هفتم آبان‌ماه در سازمان سینمایی برپا شده بود، قرارداد 
سرگروهی دو فیلم »سرهنگ ثریا« و »حدود ساعت ۸ صبح« به ثبت رسید. فیلم سینمایی »سرهنگ 
ثریا« به کارگردانی لیلی عاج و تهیه‌کنندگی جلیل شعبانی سال گذشته در جشنواره فیلم فجر رونمایی 
شد و توسط دفتر پخش »بهمن سبز« به سرگروهی پردیس سینمایی ملت از ۱۰ آبان‌ماه اکران خواهد 
شد. همچنین تازه‌ترین فیلم سینمایی منوچهر هادی با نام »حدود ساعت ۸ صبح« نیز توسط دفتر پخش 

»هدایت فیلم« و به سرگروهی پردیس سینمایی مگامال برای اکران عمومی آماده می‌شود./ایسنا

هشت سکوی »باشگاه صدا«، »ببین فیلم«، »تاپ لرن« و »جنوب استان«، »دیجی نوا«، »راشا فیلم«، 
»رصد اخبار« و »نگا کن« مجوزهای خود را از ساترا دریافت کردند و تعداد سکوهای دارای مجوز از ساترا 
به ۴۲۱ سکوی صوت‌ و تصویر فراگیر رســید. نمایندگان هشت سکوی مذکور با حضور در مراسمی در 
ساترا که با حضور محسن قائمی‌نســب قائم‌مقام، محمدصادق افراسیابی معاون کاربران و تنظیم‌گری 
اجتماعی، حسین زارعی مدیرکل صدور مجوز و امور رسانه‌ها و مرتضی قاسم‌زاده مدیر توانمندسازی 
و خودتنظیم‌گری ساترا برگزار شد، مجوزهای خود را دریافت کردند. مجوزهای اعطا شده در سه حوزه 

نمایشی، خبر و اطلاع‌رسانی و آوا و نوا هستند./ایرنا

 تعداد سکوهای دارای مجوز از ساترا به ۴۲۱ رسیدسرهنگ ثریا، حدود ساعت ۸ صبح، وارد سینماها می‌شوند‌

»آنجلینا جولی« بازیگر برنده اسکار به جنگ اخیر در خاورمیانه پرداخت و گفت بمباران مردم بی دفاع غزه که بدون آب و 
غذا مانده اند، توجیهی ندارد. این بازیگر برنده اسکار در اینستاگرام خود نوشت: »من هم مانند میلیون‌ها نفر در سراسر جهان، 
هفته‌های گذشته را به خاطر مرگ بســیاری از غیرنظامیان بی‌گناه، بیمار و عصبانی در اندوه گذراندم و در این فکر بودم که 
چگونه می‌توانم بهترین کمک را انجام دهم. من نیز برای بازگشت فوری و ایمن هر گروگان و برای خانواده‌هایی که درد غیرقابل 
تصوراز دست دادن یکی از عزیزان را تحمل می کنند، دعا می‌کنم. مهمتر از همه، کودکان کشته شدند و بسیاری از کودکان 
اکنون یتیم شده‌اند.« وی ادامه داد: »آنچه در اســرائیل اتفاق افتاده، نمی‌تواند بمباران افراد غیرنظامی در غزه را توجیه کند، 
افرادی که جایی برای رفتن، دسترسی به غذا یا آب ندارند و حتی حق اولیه یک انسان برای عبور از مرز برای پناه‌جویی را نیز 
ندارند.« جولی به مدت ۲۰ سال با کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل متحد و در حمایت از آوارگان اجباری در سراسر 
جهان فعالیت می‌کرد. او ابتدا در سال ۲۰۰۱ به عنوان سفیر حسن نیت سازمان ملل متحد و سپس در سال ۲۰۱۲ به عنوان 
فرستاده ویژه منصوب شد. سال گذشته، او از سمت خود در کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل استعفا داد و در آن زمان 
گفت که می‌خواهد به مجموعه گسترده‌تری از مسائل بشردوستانه و حقوق بشر بپردازد. در بیانیه جولی آمده است: »تمرکز 
من بر افرادی است که به دلیل خشونت در هر شرایطی آواره شــده‌اند. غزه بیش از دو میلیون نفر جمعیت دارد )نیمی از آنها 
کودک( که نزدیک به دو دهه است که در محاصره شدید، علاوه بر دهه‌ها سال آوارگی و بی تابعیتی زندگی می کنند. وی افزود: 
»کامیون‌های کمکی که وارد می‌شوند تنها کسری از آن چیزی است که مورد نیاز است و بمباران‌ها هر روز نیازهای بشردوستانه 
جدید را بیشتر ایجاد می‌کنند. محرومیت از کمک، سوخت و آب به طور دسته جمعی مردم را مجازات می‌کند. بشریت خواستار 
آتش بس فوری است.« »آنجلینا جولی« در پایان بیانیه خود خاطرنشان کرد که به کمک‌های مالی خود به تلاش‌های امدادی 
پزشکی ادامه می‌دهد و حمایت از کار پزشــکان بدون مرز را انتخاب کرده است. آنجلینا جولی  بازیگر، فیلمساز و بشردوست 
آمریکایی دریافت‌کننده افتخارات گوناگونی از جمله یک جایزه اسکار و سه جایزه گلدن گلوب بوده ‌است. نام جولی چند بار 
در میان فهرست بازیگران زن هالیوود با بیشترین دستمزد آمده ‌است. جولی علاوه بر کارهای سینمایی، به خاطر تلاش‌های 
بشردوستانه‌اش معروف است و جایزه بشردوستانه »ژان هرشولت« و همچنین نشان افتخاری »دیم« )معادل عنوان شوالیه 
برای خانم‌ها( و »فرمانده سنت مایکل و سنت جورج« که یک نشان جوانمردی بریتانیایی است و نخستین بار در ۲۸ آوریل 
۱۸۱۸ توسط جرج چهارم، شاهزاده ولز، زمانی که به‌عنوان شاهزاده نایب‌السلطنه پدرش؛ شاه جرج سوم فعالیت می‌کرد، اهدا 
شد را دریافت کرده‌است. او جنبش‌های مختلفی از جمله حفاظت، آموزش و حقوق زنان را ترویج می‌کند و بیشتر از همه به 
دلیل حمایت از پناهندگان به عنوان فرستاده ویژه کمیساریای عالی سازمان ملل متحد برای پناهندگان )UNHCR( مورد 
توجه قرار گرفته ‌است. جولی بیش از دوازده مأموریت در سراسر جهان در کمپ‌های پناهندگان و مناطق جنگی انجام داده‌است. 

کشورهای بازدید شده از سوی او شامل سیرالئون، تانزانیا، پاکستان، یمن، افغانستان، سوریه و سودان می‌شود./ایسنا

آنجلینا جولی:

بشریت خواستار آتش بس فوری است


